
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 59,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,40 €

Apraksts
Jaunā SCIPPIS Rain Force jaka ir modelis no veiksmīgās "Force" produktu
līnijas. Tā ir ūdensizturīga (5000 mm), vēja necaurlaidīga un elpojoša
(5000 mvp). Protams, inovatīvā funkcionālā jaka ir aprīkota arī ar
kvalitatīviem, ūdensizturīgiem rāvējslēdzējiem un tai ir praktiska,
regulējama kapuce. Rain Force ir ārkārtīgi sportisks piegriezums, un tas ir
īpaši piemērots aktīviem cilvēkiem, pateicoties gudrajām elastīgajām joslām
aprocēs un apakšmalā. Lietus jaka, ar kuru var optimāli veikt ikvienu
kustību un aktivitāti ārpus telpām - neatkarīgi no tā, vai izmantojiet to
braucot ar velosipēdu, skrienot vai izjādē ar zirgu. Audums, kas ir ļoti
ērts valkāšanai, dāsna aizmugures ventilācija un pagarinātā mugura ātri
padara SCIPPIS Rain Force par mūžīgu iecienītāko apģērba gabalu.
Pateicoties mazajam svaram, kompaktajai uzglabāšanas somai un mazajam
iepakojuma izmēram, tas ir ideāls sabiedrotais ikvienam piedzīvojumam un
vislabākajam sniegumam lietainā laikā.
Aprīkota ar:

divām iekškabatām
trīs ārējām kabatām
ūdensizturīgiem rāvējslēdzējiem
kapuci
komplektā ar praktisku transportēšanas somiņu

Īpašības:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ūdensizturīga - 5000mm
Vējizturīga
Elpojoša - 5000mvp
Svars 340g (izmēram L)

Materiāli

100% poliesters

Kopšana:

Mazgāt aukstā ūdenī līdz 30 C
Nebalināt
Nedrīkst žāvēt veļas mašīnā
Negludiniet
Nedrīkst ķīmiski tīrīt

Zīmola valsts - Vācija.
Izmēru tabula:

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

